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Mikael Malmgren ny CFO på Attendo   

Attendo har utsett Mikael Malmgren till Finansdirektör (CFO) och medlem av koncernledningen.  
Han kommer närmast från en roll som Senior Vice President på McKinsey. Attendos nuvarande 
CFO Fredrik Lagercrantz kvarstår i sin roll fram till dess att Mikael tillträder.  
 
‒ Jag är mycket glad över att kunna meddela att Mikael Malmgren blir vår nya CFO. Han har en 
gedigen erfarenhet av analys, förändringledning och ekonomistyrning i stora och decentraliserade 
verksamheter. Vi kommer att ha stor nytta av Mikaels kunnande och drivkraft i vår fortsatta ambition 
att utveckla framtidens omsorg till nytta för individer och samhället, säger Martin Tivéus, VD och 
koncernchef för Attendo.   
 
‒ Attendo är ett ledande företag som möjliggör för allt fler att få tillgång till högkvalitativ omsorg 
runt om i Norden. Jag ser fram emot att få vara med och bidra till Attendos övergripande utveckling 
och att utveckla ekonomi- och finansfunktionen kommande år, säger Mikael Malmgren.  
 
Mikael Malmgren är 44 år och har dubbelexamen i bland annat ekonomi från Lunds universitet. Han 
har därtill studerat i Australien och Kina. Han har tidigare bl a arbetat som CFO för Eltel samt 
affärsutvecklingschef på Eltel och Bergman & Beving. Mikael tillträder rollen som CFO på Attendo 
under juni månad.   
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Andreas Koch, Kommunikations- och IR-direktör Attendo 
Telefon: +46 705 09 77 61   I   email: andreas.koch@attendo.com  
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Attendo – det ledande omsorgsföretaget i Norden   I I över 35 år har Attendo haft som utgångspunkt att stödja och stärka människor 
med behov av omsorg i allt det vi gör. Utöver äldreomsorg erbjuder Attendo omsorg till personer med funktionsnedsättningar samt 

individ och familjeomsorg. Attendo har omkring 27 000 medarbetare och finns lokalt förankrat med över 700 verksamheter i runt 300 
kommuner i Sverige, Finland och Danmark. Varje dag möter våra medarbetare tiotusentals kunder i deras vardag. Varje sådant möte 

präglas av våra gemensamma värderingar omtanke, engagemang och kompetens.   
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